平成２３年６月２８日

株式会社 高 知 銀 行

高 知市堺町２番２４号

各 位

「ロンドン２０１２オリンピック競技大会公式記念コイン」

第１次予約販売の取扱開始について

高知銀行（頭取 伊野部重晃）は、この度、「ロンドン２０１２オリンピック

競技大会公式記念コイン」第１次予約販売の取り扱いを平成２３年７月４日（月）

より開始いたしますのでお知らせいたします。

記

１．予約受付期間  平成２３年７月４日（月）から７月２２日（金）まで

ただし、限定枚数に達し次第締め切りします。

２．取扱店     全店（取次委託販売）

３．取扱コイン
（１）発行、鋳造、輸入元
   発行・（鋳造）：英国王立造幣局
   総輸入元   ：泰星コイン株式会社
（２）種類、発行限度数
①ネプチューン金貨 --------- 《ネプチューン》
対日割当 600枚（発行限度 7,500枚）
②金貨２種セット ------------ 《マーキュリー》《ダイアナ》
対日割当各 1,000枚（発行限度 20,000枚）
③銀貨４種類 ------------------ 《カウントダウン》《ストーンヘンジ》

《ビッグベン》《ニュートン》
対日割当各 1,600枚（発行限度各 95,000枚※カウントダウンのみ 30,000枚）

４．販売品目及び小売単価（税込み）
 Ａ．ネプチューン金貨         315,000円（限定 600枚）
 Ｂ．金貨２種セット         189,000円（限定 1,000セット）
Ｃ．銀貨４種セット          42,000円（限定 1,600セット）

                               以上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業統括部
担当：高橋 ℡ 088-871-1048

こうぎん